
Tribunal Constitucional

REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCIÓN - II TRIMESTRE 2003 - ABRIL

N° Año Sigla

OBJETO DEL PROCESO : SERVICIOS

130 2003 TC 85,359.60 GASTOS OPERATIVOS - MAGISTRADOS 85,359.60 85,359.60 Concluido

131 2003 TC 646.49 AUTO KOREA S.A.C. 646.49 646.49 Concluido

132 2003 TC 62.20 LUZ DEL SUR 62.20 62.20 Concluido

133 2003 TC 1,143.00 SEDAPAL 1,143.00 1,143.00 Concluido

134 2003 TC 898.75 SERPOST S.A. 898.75 898.75 Concluido

135 2003 TC 2,182.76 TELEFONICA MOVILES S.A.C. 2,182.76 2,182.76 Concluido

136 2003 TC 7,092.32 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 7,092.32 7,092.32 Concluido

137 2003 TC 7,944.73 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS 7,944.73 7,944.73 Concluido

138 2003 TC 122.50 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 122.50 122.50 Concluido

140 2003 TC 618.21 NEXTEL DEL PERU S.A. 618.21 618.21 Concluido

141 2003 TC 5,153.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE LIA 5,153.50 5,153.50 Concluido

142 2003 TC 962.29 MILLICOM PERU S.A. 962.29 962.29 Concluido

143 2003 TC 700.00 BELL AUTOMOTRIZ S.A.C. 700.00 700.00 Concluido

144 2003 TC 2,221.21 EL PACIFICO PERUANO SUIZA CIA. DE SEGUROS Y REASEGUROS 2,221.21 2,221.21 Concluido

145 2003 TC 2,550.00 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 2,550.00 2,550.00 Concluido

146 2003 TC 833.00 ICTECH S.A.C. 833.00 833.00 Concluido

147 2003 TC 1,528.10 DATA LEGAL S.A. 1,528.10 1,528.10 Concluido

148 2003 TC 25.30 LUZ DEL SUR 25.30 25.30 Concluido

149 2003 TC 2,039.52 TELEFONICA MOVILES S.A.C. 2,039.52 2,039.52 Concluido

150 2003 TC 601.72 EMPRESA EDITORA EL COMERCIO S.A. 601.72 601.72 Concluido

151 2003 TC 898.68 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. 898.68 898.68 Concluido

152 2003 TC 320.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A. 320.00 320.00 Concluido

153 2003 TC 250.00 REPRESENTACIONES GENERALES 2000 S.A.C. 250.00 250.00 Concluido

154 2003 TC 283.20 NOTIMAGEN S.R.L. 283.20 283.20 Concluido

155 2003 TC 70,134.00 PLANILLA DE SERVICIOS NO PERSONALES 70,134.00 70,134.00 Concluido

156 2003 TC 600.00 PLANILLA DE MOVILIDAD PARA EL EDECAN DEL PDTE DEL T.C. 600.00 600.00 Concluido

157 2003 TC 1,000.00 PLANILLA DE PAGO PERSONAL SECIGRA 1,000.00 1,000.00 Concluido

158 2003 TC 164.00 SELLOS DEL PERU S.I.R.L. 164.00 164.00 Concluido

159 2003 TC 3,030.00 PLANILLA DE MOVILIDAD    3,030.00 3,030.00 Concluido

160 2003 TC 20,758.88 SERVIS COMPANY S.A. 20,758.88 20,758.88 Concluido

161 2003 TC 335.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A. 335.00 335.00 Concluido

162 2003 TC 1,510.64 DATA LEGAL S.A. 1,510.64 1,510.64 Concluido

163 2003 TC 1,973.33 MINISTERIO DE JUSTICIA 1,973.33 1,973.33 Concluido

164 2003 TC 1,187.48 MANGOS S.A.C 1,187.48 1,187.48 Concluido

165 2003 TC 150.00 PLANILLA DE MOVILIDAD 150.00 150.00 Concluido

166 2003 TC 11,566.49 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA S.A. - SILSA 11,566.49 11,566.49 Concluido

167 2003 TC 619.50 MOTOR GROUP PERU S.A.C. 619.50 619.50 Concluido

168 2003 TC 272.80 UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN DE AREQUIPA 272.80 272.80 Concluido

169 2003 TC 557.28 MOTOR GROUP PERU S.A.C. 557.28 557.28 Concluido

170 2003 TC 596.50 KATY SISI TAPIA CHAY 596.50 596.50 Concluido

171 2003 TC 140.00 SERVICIOS GENERALES "MONTERRICO" DE: GAUDENCIO SULCARAY 140.00 140.00 Concluido

172 2003 TC 584.10 J.M. INDUSTRIA GRAFICA Y DISTRIBUIDORA S.R.L. 584.10 584.10 Concluido

173 2003 TC 5,310.00 ANALISIS & PROPUESTA GRUPO CONSULTOR S.A.C. 5,310.00 5,310.00 Concluido

175 2003 TC 590.00 J.E.C. AUTOMOTRIZ E.I.R.L. 590.00 590.00 Concluido

176 2003 TC 0.00 FACTORIA AUTOMOTRIZ MAX 0.00 0.00 Concluido

177 2003 TC 400.00 KATY SISI TAPIA CHAY 400.00 400.00 Concluido

178 2003 TC 15,101.91 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS S.A. 15,101.91 15,101.91 Concluido

180 2003 TC 409.46 FACTORIA AUTOMOTRIZ MAX 409.46 409.46 Concluido

181 2003 TC 1,251.74 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. 1,251.74 1,251.74 Concluido

182 2003 TC 55.76 TELEFONICA MOVILES S.A.C. 55.76 55.76 Concluido

183 2003 TC 1,202.00 SEDAPAL 1,202.00 1,202.00 Concluido

184 2003 TC 51.91 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. 51.91 51.91 Concluido

185 2003 TC 80.70 SEDAPAR S.A. 80.70 80.70 Concluido

186 2003 TC 329.48 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 329.48 329.48 Concluido

188 2003 TC 299.72 FACTORIA AUTOMOTRIZ MAX 299.72 299.72 Concluido

TOTAL 264,699.76 264,699.76

N° Año Sigla

OBJETO DEL PROCESO : ADQUISICI.

2003 TC 10,500.00 GASTOS OPERATIVOS-MAGISTRADOS 10,500.00 10,500.00 Concluido

2003 TC 1,297.81 ALVA ORLANDINI JAVIER 1,297.81 1,297.81 Concluido

2003 TC 147.00 DIAL REPRESENTACION DE: GENOVEVA IRENE TAMAYO 147.00 147.00 Concluido

2003 TC 319.00 NORTH ORIENTAL S.A. 319.00 319.00 Concluido

2003 TC 920.00 KATY SISI TAPIA CHAY 920.00 920.00 Concluido

2003 TC 468.00 SAN BENEDICTO S.A. 468.00 468.00 Concluido

2003 TC 1,050.00 KATY SISI TAPIA CHAY 1,050.00 1,050.00 Concluido

2003 TC 5,010.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO 5,010.00 5,010.00 Concluido

2003 TC 429.00 SAN BENEDICTO S.A. 429.00 429.00 Concluido

2003 TC 1,074.50 EDITORIAL CUZCO S.A.C. 1,074.50 1,074.50 Concluido

2003 TC 619.00 LATINA IMPORT S.A. 619.00 619.00 Concluido

2003 TC 2,063.23 TAI HUNG S.A. 2,063.23 2,063.23 Concluido

2003 TC 387.00 CREYVAL IMPORT S.R.L. 387.00 387.00 Concluido

2003 TC 800.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO PARA EL EDECAN DEL PDTE 800.00 800.00 Concluido

2003 TC 583.00 LATINA IMPORT S.A. 583.00 583.00 Concluido

2003 TC 1,606.80 TOMAS TELLO TELLO 1,606.80 1,606.80 Concluido

2003 TC 340.00 TAI LOY S.A. 340.00 340.00 Concluido

2003 TC 450.00 J.M. INDUSTRIA GRAFICA Y DISTRIBUIDORA S.R.L. 450.00 450.00 Concluido

2003 TC 982.64 LLANTA CENTRO ARRIOLA 982.64 982.64 Concluido

2003 TC 300.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO     300.00 300.00 Concluido

2003 TC 135.00 ACUMULADORES LATINOAMERICANOS S.A.C. 135.00 135.00 Concluido

2003 TC 1,302.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. 1,302.00 1,302.00 Concluido

2003 TC 1,050.00 KATY SISI TAPIA CHAY 1,050.00 1,050.00 Concluido

2003 TC 589.90 DISTRIBUIDORA DE PUBLICACIONES N.C. S.A. 589.90 589.90 Concluido

Costo Final Situacion del Proceso

Proceso

Modalidad

Valor 

Referencial NOMBRE DEL CONTRATISTA Monto del Contrato Penalidades Costo Final Situacion del Proceso

Proceso

Modalidad

Valor 

Referencial NOMBRE DEL CONTRATISTA Monto del Contrato Penalidades



TOTAL 32,423.88 32,423.88



REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCIÓN - II TRIMESTRE 2003 - MAYO

N° Año Sigla

OBJETO DEL PROCESO : SERVICIOS

191 ### TC 85,610.00 GASTOS OPERATIVOS-MAGISTRADOS 85,610.00 85,610.00 Concluido

192 ### TC 8,815.84 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 8,815.84 8,815.84 Concluido

193 ### TC 140.00 E & L COMPUTER 140.00 140.00 Concluido

194 ### TC 400.00 KARIN FABIOLA SERPA MONTERO 400.00 400.00 Concluido

195 ### TC 330.22 MURDOCH SISTEMAS S.A. 330.22 330.22 Concluido

196 ### TC 2,691.16 J.M. INDUSTRIA GRAFICA Y DISTRIBUIDORA S.R.L. 2,691.16 2,691.16 Concluido

197 ### TC 4,953.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE LIMA 4,953.00 4,953.00 Concluido

198 ### TC 121.66 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 121.66 121.66 Concluido

199 ### TC 985.79 MILLICOM PERU S.A. 985.79 985.79 Concluido

200 ### TC 756.79 NEXTEL DEL PERU S.A. 756.79 756.79 Concluido

201 ### TC 36.00 LUZ DEL SUR 36.00 36.00 Concluido

202 ### TC 70,097.00 PLANILLA DE SERVICIOS NO PERSONALES 70,097.00 70,097.00 Concluido

203 ### TC 1,750.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A. 1,750.00 1,750.00 Concluido

204 ### TC 1,517.62 DATA LEGAL S.A. 1,517.62 1,517.62 Concluido

205 ### TC 1,120.80 J.M. INDUSTRIA GRAFICA Y DISTRIBUIDORA S.R.L. 1,120.80 1,120.80 Concluido

206 ### TC 1,973.33 MINISTERIO DE JUSTICIA 1,973.33 1,973.33 Concluido

207 ### TC 920.00 DEVOTOS DE SAN JUDAS TADEO:ANA BERTHA REYES 920.00 920.00 Concluido

208 ### TC 36.80 MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO 36.80 36.80 Concluido

209 ### TC 177.00 MAXIMO VILLANUEVA 177.00 177.00 Concluido

210 ### TC 472.00 ANTONIO C. ABANTO PADILLA 472.00 472.00 Concluido

211 ### TC 309.75 INTELSERV DEL PERU S.R.L. 309.75 309.75 Concluido

212 ### TC 44,003.61 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. 44,003.61 44,003.61 Concluido

213 ### TC 469.64 MAXIMO VILLANUEVA 469.64 469.64 Concluido

214 ### TC 63.35 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. 63.35 63.35 Concluido

215 ### TC 394.97 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 394.97 394.97 Concluido

216 ### TC 1,414.67 CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C. 1,414.67 1,414.67 Concluido

217 ### TC 534.96 AMEELI TOURS S.R.L. 534.96 534.96 Concluido

218 ### TC 3,600.00 PLANILLA DE MOVILIDAD     3,600.00 3,600.00 Concluido

219 ### TC 875.00 PLANILLA DE PAGO PERSONAL SESIGRA 875.00 875.00 Concluido

220 ### TC 600.00 PLANILLA DE MOVILIDAD PARA EL EDECAN DEL PDTE DEL T. 600.00 600.00 Concluido

221 ### TC 822.09 NEXTEL DEL PERU S.A. 822.09 822.09 Concluido

222 ### TC 2,333.24 TELEFONICA MOVILES S.A.C. 2,333.24 2,333.24 Concluido

223 ### TC 11,566.49 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA S.A. SILSA 11,566.49 11,566.49 Concluido

224 ### TC 65.10 SEDAPAR S.A. 65.10 65.10 Concluido

225 ### TC 0.00 TIEMPOS DEL MUNDO 0.00 0.00 Concluido

226 ### TC 635.50 KATY SISI TAPIA CHAY 635.50 635.50 Concluido

227 ### TC 15,101.91 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS S.A. 15,101.91 15,101.91 Concluido

228 ### TC 7,626.66 EL PACIFICO PERUANO SUIZA CIA. DE SEGUROS Y REASEGUROS 7,626.66 7,626.66 Concluido

229 ### TC 1,303.90 J.M. INDUSTRIA GRAFICA Y DISTRIBUIDORA S.R.L. 1,303.90 1,303.90 Concluido

230 ### TC 0.00 AMEELI TOURS S.R.L. 0.00 0.00 Concluido

231 ### TC 1,446.00 JUAN G. CARDEÑA CRUZ 1,446.00 1,446.00 Concluido

232 ### TC 739.00 SEDAPAL 739.00 739.00 Concluido

233 ### TC 122.54 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 122.54 122.54 Concluido

234 ### TC 429.32 CELIA TOLEDO DE GARCIA 429.32 429.32 Concluido

235 ### TC 760.88 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS 760.88 760.88 Concluido

236 ### TC 423.67 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. 423.67 423.67 Concluido

TOTAL 278,547.26 278,547.26

N° Año Sigla

OBJETO DEL PROCESO : ADQUISICI.

078 ### TC 1,321.25 ALVA ORLANDINI JAVIER 1,321.25 1,321.25 Concluido

079 ### TC 10,500.00 GASTOS OPERATIVOS-MAGISTRADOS 10,500.00 10,500.00 Concluido

080 ### TC 5,460.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO 5,460.00 5,460.00 Concluido

081 ### TC 2,031.84 TAI HUNG S.A. 2,031.84 2,031.84 Concluido

082 ### TC 2,424.50 LATINA IMPORT S.A. 2,424.50 2,424.50 Concluido

083 ### TC 1,400.00 EDITORA JURIDICA GRILEY E.I.R.L 1,400.00 1,400.00 Concluido

084 ### TC 390.00 SAN BENEDICTO S.A. 390.00 390.00 Concluido

085 ### TC 2,562.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 2,562.00 2,562.00 Concluido

086 ### TC 1,110.00 KATY SISI TAPIA CHAY 1,110.00 1,110.00 Concluido

087 ### TC 800.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO PARA EL EDECAN 800.00 800.00 Concluido

089 ### TC 3,630.00 SUMINISTROS AUTOMOTRICES E INDUSTRIALES E.I.R.L. 3,630.00 3,630.00 Concluido

090 ### TC 207.68 CONSTRUCTORA DE ACUMULADORES PERUANA S.A. 207.68 207.68 Concluido

091 ### TC 215.00 REPUESTOS ELECTRICOS MI PAULA 215.00 215.00 Concluido

092 ### TC 90.00 TIEMPOS DEL MUNDO 90.00 90.00 Concluido

093 ### TC 214.50 DISTRIBUIDORA G.A.M. DE: FLORA YOLANDA ALCA L. DE 214.50 214.50 Concluido

094 ### TC 1,805.00 TOMAS TELLO TELLO 1,805.00 1,805.00 Concluido

095 ### TC 234.00 SAN BENEDICTO S.A. 234.00 234.00 Concluido

096 ### TC 1,194.00 SUMINISTROS AUTOMOTRICES E INDUSTRIALES E.I.R.L. 1,194.00 1,194.00 Concluido

097 ### TC 217.00 NORTH ORIENTAL S.A. 217.00 217.00 Concluido

098 ### TC 1,120.00 KATY SISI TAPIA CHAY 1,120.00 1,120.00 Concluido

099 ### TC 146.00 NORTH ORIENTAL S.A. 146.00 146.00 Concluido

TOTAL 37,072.77 37,072.77

Costo Final Situacion del Proceso

Proceso

Modalidad

Valor 

Referencial NOMBRE DEL CONTRATISTA Monto del Contrato Penalidades Costo Final Situacion del Proceso

Proceso

Modalidad

Valor 

Referencial NOMBRE DEL CONTRATISTA Monto del Contrato Penalidades



REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCIÓN - II TRIMESTRE 2003 - JUNIO

N° Año Sigla Penalidades Costo Final

OBJETO DEL PROCESO : ADQUISICION

100 2003 TC 1,178.24 ALVA ORLANDINI JAVIER1,178.24 1,178.24 1,178.24 Concluido

101 2003 TC 10,500.00 GASTOS OPERATIVOS - MAGISTRADOS10,500.00 10,500.00 10,500.00 Concluido

102 2003 TC 1,305.50 INTERNACIONAL LASER S.A.1,305.50 1,305.50 1,305.50 Concluido

103 2003 TC 771.50 JULIA GALARZA CANTO771.50 771.50 771.50 Concluido

104 2003 TC 1,574.28 TAI HUNG S.A. 1,574.28 1,574.28 1,574.28 Concluido

105 2003 TC 636.63 LLANTA CENTRO ARRIOLA636.63 636.63 636.63 Concluido

106 2003 TC 685.00 ELECTRICOS Y PINTURAS S.A.C.685.00 685.00 685.00 Concluido

107 2003 TC 375.00 ROSARIO MEDINA GONZALES375.00 375.00 375.00 Concluido

108 2003 TC 160.00 LUZ ANGELICA ROMERO OYOLA 160.00 160.00 160.00 Concluido

109 2003 TC 2,830.81 TAI HUNG S.A. 2,830.81 2,830.81 2,830.81 Concluido

110 2003 TC 390.00 COLD IMPORT S.A.390.00 390.00 390.00 Concluido

111 2003 TC 1,329.20 LATIN IMPORT S.A.1,329.20 1,329.20 1,329.20 Concluido

112 2003 TC 217.12 MURDOCH SISTEMAS S.A.217.12 217.12 217.12 Concluido

113 2003 TC 1,592.30 TOMAS TELLO TELLO1,592.30 1,592.30 1,592.30 Concluido

114 2003 TC 1,200.00 KATY SISI TAPIA CHAY1,200.00 1,200.00 1,200.00 Concluido

115 2003 TC 137.00 REPUESTOS ELECTRICOS MI PAULA137.00 137.00 137.00 Concluido

116 2003 TC 436.70 NORTH ORIENTAL S.A.436.70 436.70 436.70 Concluido

117 2003 TC 230.00 DISTRIBUIDORA G.A.M. DE: FLORA YOLANDA ALCA  L. DE M230.00 230.00 230.00 Concluido

118 2003 TC 5,700.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO 5,700.00 5,700.00 5,700.00 Concluido

119 2003 TC 800.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO PARA EL EDECAN DEL PDTE.800.00 800.00 800.00 Concluido

120 2003 TC 100.00 MARKETING CONSULTORES S.A.100.00 100.00 100.00 Concluido

121 2003 TC 135.00 REPUESTOS ELECTRICOS MI PAULA 135.00 135.00 135.00 Concluido

123 2003 TC 1,445.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.1,445.00 1,445.00 1,445.00 Concluido

TOTAL 33,729.28 33,729.28 33,729.28

237 2003 TC 85,410.03 GASTOS OPERATIVOS - MAGISTRADO85,410.03 85,410.03 85,410.03 Concluido

238 2003 TC 2,165.30 JUAN G. CARDEÑA CRUZ2,165.30 2,165.30 2,165.30 Concluido

239 2003 TC 3,497.52 FACTORIA DAJA de ANTONIO ABANTO PADILLA3,497.52 3,497.52 3,497.52 Concluido

240 2003 TC 7,611.00 TELEFONICA DEL PERU 7,611.00 7,611.00 7,611.00 Concluido

241 2003 TC 119.00 SEDAPAL 119.00 119.00 119.00 Concluido

242 2003 TC 978.48 MILLICOM PERU 978.48 978.48 978.48 Concluido

243 2003 TC 3,248.50 EDELNOR S.A. 3,248.50 3,248.50 3,248.50 Concluido

244 2003 TC 136.88 TELEFONICA DEL PERU 136.88 136.88 136.88 Concluido

245 2003 TC 2,635.00 MINISTERIO DE JUSTICIA2,635.00 2,635.00 2,635.00 Concluido

246 2003 TC 1,472.00 DEVOTOS DE SAN JUDAS TADEO de ANA BERTHA1,472.00 1,472.00 1,472.00 Concluido

247 2003 TC 55.68 TELEFONICA MOVILES S.A.C.55.68 55.68 55.68 Concluido

248 2003 TC 400.00 KATY SISI TAPIA CHAY400.00 400.00 400.00 Concluido

250 2003 TC 987.89 AUTO KOREA S.A.C.987.89 987.89 987.89 Concluido

251 2003 TC 365.80 AUTOMOTRIZ S.A.C.365.80 365.80 365.80 Concluido

252 2003 TC 70,097.00 PLANILLA DE SERVICIOS NO PERSONALES70,097.00 70,097.00 70,097.00 Concluido

253 2003 TC 714.00 AREQUIPA EXPRESO MARVISUR E.I.R.L.714.00 714.00 714.00 Concluido

254 2003 TC 32,522.78 PLANILLA DE PERSONAL DE VIGILANCIA Y OTROS DEL T.C.32,522.78 32,522.78 32,522.78 Concluido

255 2003 TC 2,068.35 TELEFONICA MOVILES S.A.C.2,068.35 2,068.35 2,068.35 Concluido

256 2003 TC 11,566.49 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA SILSA11,566.49 11,566.49 11,566.49 Concluido

257 2003 TC 3,825.00 PLANILLA DE MOVILIDAD3,825.00 3,825.00 3,825.00 Concluido

258 2003 TC 1,516.31 DATA LEGAL 1,516.31 1,516.31 1,516.31 Concluido

259 2003 TC 98.60 SEDAPAR S.A. 98.60 98.60 98.60 Concluido

260 2003 TC 75.11 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A.75.11 75.11 75.11 Concluido

261 2003 TC 1,996.00 SERPOST S.A. 1,996.00 1,996.00 1,996.00 Concluido

262 2003 TC 2,582.55 FRANCIA EXCURSIONS S.A.C.2,582.55 2,582.55 2,582.55 Concluido

263 2003 TC 875.00 PLANILLA DE PERSONAL DE SECIGRA DEL TRIBUNAL C.875.00 875.00 875.00 Concluido

264 2003 TC 600.00 PLANILLA DE MOVILIDAD PARA EL EDECAN DEL PDTE600.00 600.00 600.00 Concluido

265 2003 TC 1,265.25 AUTO KOREA S.A.C.1,265.25 1,265.25 1,265.25 Concluido

266 2003 TC 135.00 ALEJANDRO CUELLAR PIZARRO135.00 135.00 135.00 Concluido

267 2003 TC 350.00 KATY SISI TAPIA CHAY350.00 350.00 350.00 Concluido

268 2003 TC 492.06 CESAR GALARZA HUAMAN492.06 492.06 492.06 Concluido

269 2003 TC 28,590.93 EMPRESA PERUANA DE SERVICIO EDITORIALES S.A.28,590.93 28,590.93 28,590.93 Concluido

270 2003 TC 1,558.64 UNIVERSAL TRADING DEL PERU S.A.1,558.64 1,558.64 1,558.64 Concluido

271 2003 TC 350.00 EDUARDO AUQUI ARANGO350.00 350.00 350.00 Concluido

272 2003 TC 521.86 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.521.86 521.86 521.86 Concluido

273 2003 TC 159.00         NOTIMAGEN S.R.L.159.00         159.00         159.00         Concluido

TOTAL 271,043.01 271,043.01 271,043.01

Costo Final

Situacion 

del Proceso

Proceso

Modalidad

Valor 

ReferencialNOMBRE DEL CONTRATISTA

Monto del 

Contrato Penalidades



REGISTRO DE PROCESOS DE SELECCIÓN - II TRIMESTRE 2003 - MAYO

N° Año Sigla

OBJETO DEL PROCESO : SERVICIOS

191 ### TC 85,610.00 GASTOS OPERATIVOS-MAGISTRADOS 85,610.00 85,610.00 Concluido

192 ### TC 8,815.84 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 8,815.84 8,815.84 Concluido

193 ### TC 140.00 E & L COMPUTER 140.00 140.00 Concluido

194 ### TC 400.00 KARIN FABIOLA SERPA MONTERO 400.00 400.00 Concluido

195 ### TC 330.22 MURDOCH SISTEMAS S.A. 330.22 330.22 Concluido

196 ### TC 2,691.16 J.M. INDUSTRIA GRAFICA Y DISTRIBUIDORA S.R.L. 2,691.16 2,691.16 Concluido

197 ### TC 4,953.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE LIMA 4,953.00 4,953.00 Concluido

198 ### TC 121.66 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 121.66 121.66 Concluido

199 ### TC 985.79 MILLICOM PERU S.A. 985.79 985.79 Concluido

200 ### TC 756.79 NEXTEL DEL PERU S.A. 756.79 756.79 Concluido

201 ### TC 36.00 LUZ DEL SUR 36.00 36.00 Concluido

202 ### TC 70,097.00 PLANILLA DE SERVICIOS NO PERSONALES 70,097.00 70,097.00 Concluido

203 ### TC 1,750.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A. 1,750.00 1,750.00 Concluido

204 ### TC 1,517.62 DATA LEGAL S.A. 1,517.62 1,517.62 Concluido

205 ### TC 1,120.80 J.M. INDUSTRIA GRAFICA Y DISTRIBUIDORA S.R.L. 1,120.80 1,120.80 Concluido

206 ### TC 1,973.33 MINISTERIO DE JUSTICIA 1,973.33 1,973.33 Concluido

207 ### TC 920.00 DEVOTOS DE SAN JUDAS TADEO:ANA BERTHA REYES 920.00 920.00 Concluido

208 ### TC 36.80 MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO 36.80 36.80 Concluido

209 ### TC 177.00 MAXIMO VILLANUEVA 177.00 177.00 Concluido

210 ### TC 472.00 ANTONIO C. ABANTO PADILLA 472.00 472.00 Concluido

211 ### TC 309.75 INTELSERV DEL PERU S.R.L. 309.75 309.75 Concluido

212 ### TC 44,003.61 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. 44,003.61 44,003.61 Concluido

213 ### TC 469.64 MAXIMO VILLANUEVA 469.64 469.64 Concluido

214 ### TC 63.35 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. 63.35 63.35 Concluido

215 ### TC 394.97 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 394.97 394.97 Concluido

216 ### TC 1,414.67 CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C. 1,414.67 1,414.67 Concluido

217 ### TC 534.96 AMEELI TOURS S.R.L. 534.96 534.96 Concluido

218 ### TC 3,600.00 PLANILLA DE MOVILIDAD     3,600.00 3,600.00 Concluido

219 ### TC 875.00 PLANILLA DE PAGO PERSONAL SESIGRA 875.00 875.00 Concluido

220 ### TC 600.00 PLANILLA DE MOVILIDAD PARA EL EDECAN DEL PDTE DEL T. 600.00 600.00 Concluido

221 ### TC 822.09 NEXTEL DEL PERU S.A. 822.09 822.09 Concluido

222 ### TC 2,333.24 TELEFONICA MOVILES S.A.C. 2,333.24 2,333.24 Concluido

223 ### TC 11,566.49 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA S.A. SILSA 11,566.49 11,566.49 Concluido

224 ### TC 65.10 SEDAPAR S.A. 65.10 65.10 Concluido

225 ### TC 0.00 TIEMPOS DEL MUNDO 0.00 0.00 Concluido

226 ### TC 635.50 KATY SISI TAPIA CHAY 635.50 635.50 Concluido

227 ### TC 15,101.91 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS S.A. 15,101.91 15,101.91 Concluido

228 ### TC 7,626.66 EL PACIFICO PERUANO SUIZA CIA. DE SEGUROS Y REASEGUROS 7,626.66 7,626.66 Concluido

229 ### TC 1,303.90 J.M. INDUSTRIA GRAFICA Y DISTRIBUIDORA S.R.L. 1,303.90 1,303.90 Concluido

230 ### TC 0.00 AMEELI TOURS S.R.L. 0.00 0.00 Concluido

231 ### TC 1,446.00 JUAN G. CARDEÑA CRUZ 1,446.00 1,446.00 Concluido

232 ### TC 739.00 SEDAPAL 739.00 739.00 Concluido

233 ### TC 122.54 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 122.54 122.54 Concluido

234 ### TC 429.32 CELIA TOLEDO DE GARCIA 429.32 429.32 Concluido

235 ### TC 760.88 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS 760.88 760.88 Concluido

236 ### TC 423.67 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. 423.67 423.67 Concluido

TOTAL 278,547.26 278,547.26

N° Año Sigla

OBJETO DEL PROCESO : ADQUISICI.

078 ### TC 1,321.25 ALVA ORLANDINI JAVIER 1,321.25 1,321.25 Concluido

079 ### TC 10,500.00 GASTOS OPERATIVOS-MAGISTRADOS 10,500.00 10,500.00 Concluido

080 ### TC 5,460.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO 5,460.00 5,460.00 Concluido

081 ### TC 2,031.84 TAI HUNG S.A. 2,031.84 2,031.84 Concluido

082 ### TC 2,424.50 LATINA IMPORT S.A. 2,424.50 2,424.50 Concluido

083 ### TC 1,400.00 EDITORA JURIDICA GRILEY E.I.R.L 1,400.00 1,400.00 Concluido

084 ### TC 390.00 SAN BENEDICTO S.A. 390.00 390.00 Concluido

085 ### TC 2,562.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES 2,562.00 2,562.00 Concluido

086 ### TC 1,110.00 KATY SISI TAPIA CHAY 1,110.00 1,110.00 Concluido

087 ### TC 800.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO PARA EL EDECAN 800.00 800.00 Concluido

089 ### TC 3,630.00 SUMINISTROS AUTOMOTRICES E INDUSTRIALES E.I.R.L. 3,630.00 3,630.00 Concluido

090 ### TC 207.68 CONSTRUCTORA DE ACUMULADORES PERUANA S.A. 207.68 207.68 Concluido

091 ### TC 215.00 REPUESTOS ELECTRICOS MI PAULA 215.00 215.00 Concluido

092 ### TC 90.00 TIEMPOS DEL MUNDO 90.00 90.00 Concluido

093 ### TC 214.50 DISTRIBUIDORA G.A.M. DE: FLORA YOLANDA ALCA L. DE 214.50 214.50 Concluido

094 ### TC 1,805.00 TOMAS TELLO TELLO 1,805.00 1,805.00 Concluido

095 ### TC 234.00 SAN BENEDICTO S.A. 234.00 234.00 Concluido

096 ### TC 1,194.00 SUMINISTROS AUTOMOTRICES E INDUSTRIALES E.I.R.L. 1,194.00 1,194.00 Concluido

097 ### TC 217.00 NORTH ORIENTAL S.A. 217.00 217.00 Concluido

098 ### TC 1,120.00 KATY SISI TAPIA CHAY 1,120.00 1,120.00 Concluido

099 ### TC 146.00 NORTH ORIENTAL S.A. 146.00 146.00 Concluido

TOTAL 37,072.77 37,072.77

Costo Final Situacion del Proceso

Proceso

Modalidad

Valor 

Referencial NOMBRE DEL CONTRATISTA Monto del Contrato Penalidades Costo Final Situacion del Proceso

Proceso

Modalidad

Valor 

Referencial NOMBRE DEL CONTRATISTA Monto del Contrato Penalidades
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N° Año Sigla Penalidades Costo Final

OBJETO DEL PROCESO : ADQUISICION

100 2003 TC 1,178.24 ALVA ORLANDINI JAVIER1,178.24 1,178.24 1,178.24 Concluido

101 2003 TC 10,500.00 GASTOS OPERATIVOS - MAGISTRADOS10,500.00 10,500.00 10,500.00 Concluido

102 2003 TC 1,305.50 INTERNACIONAL LASER S.A.1,305.50 1,305.50 1,305.50 Concluido

103 2003 TC 771.50 JULIA GALARZA CANTO771.50 771.50 771.50 Concluido

104 2003 TC 1,574.28 TAI HUNG S.A. 1,574.28 1,574.28 1,574.28 Concluido

105 2003 TC 636.63 LLANTA CENTRO ARRIOLA636.63 636.63 636.63 Concluido

106 2003 TC 685.00 ELECTRICOS Y PINTURAS S.A.C.685.00 685.00 685.00 Concluido

107 2003 TC 375.00 ROSARIO MEDINA GONZALES375.00 375.00 375.00 Concluido

108 2003 TC 160.00 LUZ ANGELICA ROMERO OYOLA 160.00 160.00 160.00 Concluido

109 2003 TC 2,830.81 TAI HUNG S.A. 2,830.81 2,830.81 2,830.81 Concluido

110 2003 TC 390.00 COLD IMPORT S.A.390.00 390.00 390.00 Concluido

111 2003 TC 1,329.20 LATIN IMPORT S.A.1,329.20 1,329.20 1,329.20 Concluido

112 2003 TC 217.12 MURDOCH SISTEMAS S.A.217.12 217.12 217.12 Concluido

113 2003 TC 1,592.30 TOMAS TELLO TELLO1,592.30 1,592.30 1,592.30 Concluido

114 2003 TC 1,200.00 KATY SISI TAPIA CHAY1,200.00 1,200.00 1,200.00 Concluido

115 2003 TC 137.00 REPUESTOS ELECTRICOS MI PAULA137.00 137.00 137.00 Concluido

116 2003 TC 436.70 NORTH ORIENTAL S.A.436.70 436.70 436.70 Concluido

117 2003 TC 230.00 DISTRIBUIDORA G.A.M. DE: FLORA YOLANDA ALCA  L. DE M230.00 230.00 230.00 Concluido

118 2003 TC 5,700.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO 5,700.00 5,700.00 5,700.00 Concluido

119 2003 TC 800.00 PLANILLA DE RACIONAMIENTO PARA EL EDECAN DEL PDTE.800.00 800.00 800.00 Concluido

120 2003 TC 100.00 MARKETING CONSULTORES S.A.100.00 100.00 100.00 Concluido

121 2003 TC 135.00 REPUESTOS ELECTRICOS MI PAULA 135.00 135.00 135.00 Concluido

123 2003 TC 1,445.00 INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.1,445.00 1,445.00 1,445.00 Concluido

TOTAL 33,729.28 33,729.28 33,729.28

237 2003 TC 85,410.03 GASTOS OPERATIVOS - MAGISTRADO85,410.03 85,410.03 85,410.03 Concluido

238 2003 TC 2,165.30 JUAN G. CARDEÑA CRUZ2,165.30 2,165.30 2,165.30 Concluido

239 2003 TC 3,497.52 FACTORIA DAJA de ANTONIO ABANTO PADILLA3,497.52 3,497.52 3,497.52 Concluido

240 2003 TC 7,611.00 TELEFONICA DEL PERU 7,611.00 7,611.00 7,611.00 Concluido

241 2003 TC 119.00 SEDAPAL 119.00 119.00 119.00 Concluido

242 2003 TC 978.48 MILLICOM PERU 978.48 978.48 978.48 Concluido

243 2003 TC 3,248.50 EDELNOR S.A. 3,248.50 3,248.50 3,248.50 Concluido

244 2003 TC 136.88 TELEFONICA DEL PERU 136.88 136.88 136.88 Concluido

245 2003 TC 2,635.00 MINISTERIO DE JUSTICIA2,635.00 2,635.00 2,635.00 Concluido

246 2003 TC 1,472.00 DEVOTOS DE SAN JUDAS TADEO de ANA BERTHA1,472.00 1,472.00 1,472.00 Concluido

247 2003 TC 55.68 TELEFONICA MOVILES S.A.C.55.68 55.68 55.68 Concluido

248 2003 TC 400.00 KATY SISI TAPIA CHAY400.00 400.00 400.00 Concluido

250 2003 TC 987.89 AUTO KOREA S.A.C.987.89 987.89 987.89 Concluido

251 2003 TC 365.80 AUTOMOTRIZ S.A.C.365.80 365.80 365.80 Concluido

252 2003 TC 70,097.00 PLANILLA DE SERVICIOS NO PERSONALES70,097.00 70,097.00 70,097.00 Concluido

253 2003 TC 714.00 AREQUIPA EXPRESO MARVISUR E.I.R.L.714.00 714.00 714.00 Concluido

254 2003 TC 32,522.78 PLANILLA DE PERSONAL DE VIGILANCIA Y OTROS DEL T.C.32,522.78 32,522.78 32,522.78 Concluido

255 2003 TC 2,068.35 TELEFONICA MOVILES S.A.C.2,068.35 2,068.35 2,068.35 Concluido

256 2003 TC 11,566.49 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA SILSA11,566.49 11,566.49 11,566.49 Concluido

257 2003 TC 3,825.00 PLANILLA DE MOVILIDAD3,825.00 3,825.00 3,825.00 Concluido

258 2003 TC 1,516.31 DATA LEGAL 1,516.31 1,516.31 1,516.31 Concluido

259 2003 TC 98.60 SEDAPAR S.A. 98.60 98.60 98.60 Concluido

260 2003 TC 75.11 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A.75.11 75.11 75.11 Concluido

261 2003 TC 1,996.00 SERPOST S.A. 1,996.00 1,996.00 1,996.00 Concluido

262 2003 TC 2,582.55 FRANCIA EXCURSIONS S.A.C.2,582.55 2,582.55 2,582.55 Concluido

263 2003 TC 875.00 PLANILLA DE PERSONAL DE SECIGRA DEL TRIBUNAL C.875.00 875.00 875.00 Concluido

264 2003 TC 600.00 PLANILLA DE MOVILIDAD PARA EL EDECAN DEL PDTE600.00 600.00 600.00 Concluido

265 2003 TC 1,265.25 AUTO KOREA S.A.C.1,265.25 1,265.25 1,265.25 Concluido

266 2003 TC 135.00 ALEJANDRO CUELLAR PIZARRO135.00 135.00 135.00 Concluido

267 2003 TC 350.00 KATY SISI TAPIA CHAY350.00 350.00 350.00 Concluido

268 2003 TC 492.06 CESAR GALARZA HUAMAN492.06 492.06 492.06 Concluido

269 2003 TC 28,590.93 EMPRESA PERUANA DE SERVICIO EDITORIALES S.A.28,590.93 28,590.93 28,590.93 Concluido

270 2003 TC 1,558.64 UNIVERSAL TRADING DEL PERU S.A.1,558.64 1,558.64 1,558.64 Concluido

271 2003 TC 350.00 EDUARDO AUQUI ARANGO350.00 350.00 350.00 Concluido

272 2003 TC 521.86 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.521.86 521.86 521.86 Concluido

273 2003 TC 159.00         NOTIMAGEN S.R.L.159.00         159.00         159.00         Concluido

TOTAL 271,043.01 271,043.01 271,043.01
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